
WTTV 2021/22

Endrunde Westdeutsche
Mannschaftsmeisterschaft Gruppe 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal: Deutsches Tischtennis Zentrum (DTTZ), Düsseldorf, Borussia Düsseldorf Straße 1. Staufenhalle. Bitte die öffentlichen
Parkplätze am Staufenplatz nutzen Spiele 2 und 3 werden ggf. getauscht, so dass der Verlierer von Spiel 1 zuerst weiterspielt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

15.05.2022
 

10:00
 
11:50 v
 
14:40 v
 

 
 
 

TTF Bönen
Halle: Deutsches Tischten...
TTC Schwalbe Bergneustadt
Halle: Deutsches Tischten...
TTC Lövenich
Halle: Deutsches Tischten...

TTC Schwalbe Bergneustadt
 
TTC Lövenich
 
TTF Bönen
 

6:0
 

4:6
 

1:6
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